





Po Zjeździe Spółdzielczości Produkcyjnej

Będziemy wszyscy sumiennie pracować

Kiedy byłam na Krajowym Zjeździe Spółdzielczości Produkcyjnej, który obradował w pięknej Hali Mirowskiej w Warszawie...

cenne i ważne. Nasza wspólna gospodarka ma już za sobą trzy lata. W ciągu tego czasu zwiększyły się nasze urodzaje...

wana pracującym przy inwentaryzu i szybkie zmniejszanie się zapasów paszy...

dostateczna była także praca zarządu spółdzielni, który nie mobilizował należycie kolektywu.

Maszyny pińczowskiego POM-u

Okres zimowy w POM-ie Pińczów był okresem wytężonej pracy przy remontach wszystkich maszyn i sprzętu rolniczego.



Roboty przy budowie warszawskiego Metra postępują w szybkim tempie naprzód. W szeregu szybów ślący górnicy prowadzą intensywną pracę przy drążeniu tzw. „korystarzy”...

Na zdjęciu: Zakładanie haka do wielkiego kubła z „urobkiem”. Od lewej górniczy Antoni Haze, Jan Humieński i Eryk Dworaczek.

BUDOWA WARSZAWSKIEGO METRA

Spawacze starachowiccy produkują w oszczędności gazów technicznych

Spawacze acetylenowi działu budek szoferkich Fabryki Samochodów Ciężarowych w Starachowicach mają poważne osiągnięcia...

Spawacze wystrzegają się również nieprodukcyjnej pracy palnika, zmniejszając lub całkowicie gasząc płomień...

Praca uswiadamiająca. Słusznie, po gospodarstwie poszedł do tego zagadnienia spawacz FSC...

Starszy brzygdziśtałow. Jerzy Zolnierczyk otrzymał polecenie prowadzenia szkolenia zawodowego...

Sposoby oczyszczalności. Przede wszystkim więc wprowadzono stałą kontrolę przewodów, bezpieczników, węży, kurków...

8 GODZIN DŁUŻEJ. Produkcję spawacz działu, Marian Paczyński, wyrabiający stale ponad 500 proc. normy...

Zwracać butle! Obok szerokiej oszczędności gazów technicznych poważną rolę w poprawie zaopatrzenia w te gazy odgrywa także terminowe...

CAF - fot. Zd. Wdowiński.

W całym kraju odbyły się ostatnio liczne zgromadzenia, na których księża i działacze katolicy, dołączając swój głos do głosów całego społeczeństwa...

Gołosłowne zapewnienia którym przeczą czyny

kraju i ludu polskiego, jakkolwiek odbija stanowisko episkopatu, który uprawia podwójną grę, pragnąc wprowadzić w błąd zarówno rząd jak i społeczeństwo...

Niemieczech Zachodnich w antypolskiej kampanii rewizjonistycznej, której służy ta zięjąca nienawiścią do wszystkiego co polskie, publikacja. Stanowi ona bowiem oficjalne wydawnictwo monachijskiej kurii arcybiskupiej...

ki Watykanu i hierarchii kościelnej w Trizoni i nie obronę interesów naszego kraju. „Tygodnik Powszechny” píše: „Stanowisko nasze wobec rewizjonizmu zachodnio-niemieckiego formułowaliśmy już nieraz najzupełniej jasno...”

(Jur)





